
 
Partiernas gruppledare i Melleruds kommunfullmäktige 
 

Har du frågor och synpunkter som du vill föra fram till våra förtroendevalda?  

Vänd dig då till kontaktpersonen för respektive parti. 
 

 
Centerpartiet (C)   
 
Karin Nodin 0702-338 646 karin.nodin@mellerud.se   
  
Liberalerna (L)   
   
Anette Levin  070-297 81 58 anette.levin@mellerud.se 
 
Kommunpartiet i Mellerud (KIM)  
   
Jörgen Eriksson  070-528 50 55 jorgen.eriksson@mellerud.se 
 
Kristdemokraterna (KD)   
   
Daniel Jensen   070-951 21 24 daniel.jensen@mellerud.se 
 
Moderaterna (M)   
   
Ludwig Mossberg 070-766 70 26 ludwig.mossberg@mellerud.se 
  
Miljöpartiet de gröna (MP)   
   
Tony Johansson  0703-56 56 37 tony.johansson@mellerud.se   
  
Socialdemokraterna (S)   
   
Michael Melby  070-916 78 27 michael.melby@mellerud.se  
   
Sverigedemokraterna (SD)   
   
Ulf Rexefjord   073-801 88 20 ulf.rexefjord@mellerud.se 
 
Vänsterpartiet (V)   
   
Pål Magnussen   0530-127 64 pal.magnussen@mellerud.se 
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